АРХАНГЕЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 28 апреля 2025 г. № 189

с. Яренск

[bookmark: _Hlk196736601]О проведении муниципального этапа Всероссийского Марафона
спорта и здорового образа жизни «Земля спорта»

Руководствуясь Уставом Ленского муниципального района,
в целях развития массового спорта, патриотического воспитания, популяризации здорового образа жизни и создания условий
для организации досуга населения Администрация
Ленского муниципального района постановляет:
1. Утвердить программу соревнований муниципального этапа Всероссийского Марафона спорта и здорового образа жизни «Земля спорта».
2. Директору муниципального бюджетного образовательного учреждения дополнительного образования детей «Комплексный центр дополнительного образования» обеспечить контроль за организацией
и проведением мероприятия.
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Ленского муниципального района.

Глава Ленского муниципального района                                         А.Е. Посохов

2

[bookmark: _Hlk163566079]УТВЕРЖДЕНА
постановлением Администрации
Ленского муниципального района
от 28 апреля 2025 г. № 189

П Р О Г РА М М А
соревнований муниципального этапа Всероссийского Марафона
спорта и здорового образа жизни «Земля спорта»

	№
	Наименование
	[bookmark: _GoBack]Дата, время, место
	Ответственный
за исполнение

	1.
	Кросс им. С.Кривошеина
	1 мая 2025 года
с 10.15 до 13.00
парк им. Землячки
	Методист по физической культуре и спорту
МБОУ ДОД КЦДО
А.А. Вахрушев

	2.
	Волейбол
«День молодёжи»
	28 июня 2025 года
с 11.00 до 15.00
ФОК с.Яренск
	Методист по физической культуре и спорту
МБОУ ДОД КЦДО
А.А. Вахрушев